
6+6  lasiseinäpaneelia,  jotka
on  valmistettu  erittäin
selkeistä suojalasilevyistä

Mikä  on  maitomainen  valkoinen
lasiseinäpaneeli?
Tässä  aiomme  ottaa  käyttöön  kaksi  menetelmää  maitomaisten
valkoisten  lasiseinäpaneelien  valmistamiseksi,  yksi  on
keraaminen fritettiprosessi; toinen on laminoitu lasiprosessi.

Maitomainen  valkoinen  keraaminen  fritted-lasi  valmistetaan
käyttämällä  seulontatekniikkaa  valkoisen  keraamisen  musteen
levittämiseksi  lasipinnalle,  ja  sitten  lasi&muste  tehdään
korkean  lämpötilan  karkaisulla  pysyvän  pinnoitteen
muodostamiseksi.  Sillä  on  hyviä  etuja  useista  koristeista,
naarmuuntumisenesteista,  haponvastaimista  jne.  Lasipinnan
muste  korkean  lämpötilan  karkaisuprosessin  jälkeen  on  yhtä
pitkä kuin karkaistu lasi.
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Maitomainen  valkoinen  laminoitu  lasi  käyttää  kahta  tai
useampia lasinpaloja, jotka on pysyvästi liimattu yhteen yhden
tai  useamman  maitomaista  valkoista  väriä  PVB  korkeassa
lämpötilassa  ja  korkeassa  paineessa.  Lasipaneelit  voidaan
karkaistu tai karkaistu.



Lasiseinä nostaa talon tyyliä
Haluatko  lisätä  väriläiskän  tylsään  yksitoikkoiseen
sisustukseesi?  Maitomainen  valkoinen  lasiseinä  on  hyvä
valinta!  Olipa  kyse  olohuoneen  seinistä,  makuuhuoneen
vaatepaneeleista  tai  keittiön  selkänojasta,  maitomainen
valkoinen lasiseinä vie kaiken tilan aivan uudelle tasolle.

Maitomaisesta valkoisesta lasista tehdyt seinäpaneelit tuovat
seinillesi ylellisen viivan. Se säästää myös paljon rahaa ja
vaivaa pitkällä aikavälillä. Lasiseinän eloisat sävyt ja sen



tuomat valovaikutukset kohottavat sisäseinien tyyliä. Sävy ja
valo yhdessä nostavat myös muut muotoilun elementit eloon.
Niiden  kestävyys  tekee  lasiseinästä  sopivan  kaikkiin
paikkoihin  –  oli  se  sitten  keittiö  tai  kylpyhuone  tai
väliseinä.

Sisälasiseinä on enemmän kuin vain sen ulkonäkö ja virheetön
viimeistely. Ne ovat erittäin kestäviä naarmuille ja värit
eivät haalistu. Tämän kanssa, koska se on sileä kiinteä pinta,
toisin kuin muut hiukkaset tai viimeistelyt, se varmistaa,
että keittiösi on puhdas ja hygieeninen koko ajan.

Lasiseinäpaneelien käyttö

Verhoseinää



Sisätilojen lasiseinäpaneeleille

Keittiöön



Lasiosiota

Sisälasiseinäpaneelien  tekniset
tiedot

Tuotantonimi: maitomaiset valkoiset lasiseinäpaneelit;
Lasin paksuus: 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6
+ 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm jne.
PVB tai lasi emali:maitomainen valkoinen;
Toiminnot:  äänieristys,  ylellinen,  turvallisuus,
yksityisyys jne.
Tuotantoaika:10-15 päivää
Kapasiteetti: 2500 SQM päivässä

Tuotannon tiedot:
Vilkaise maitomaisia valkoisia lasiseinäpaneeleitamme.



Sisälasiseinäpaneelien todistukset

Seuraavassa  on  tarvittavat
sertifikaatteet sisälasiseinäpaneeleille.





Pakkaaminen ja toimittaminen:
Vahvat vanerilaatikot, jotka on pakkattava, jotta vältytään
suojalasilevyjen vaurioilta pitkän matkan kuljetuksen aikana.

Would you like to check our quality? Welcome to get a free
sample now!
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